2023年２月 13日

各      位

会 社 名  株式会社 デジタルホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   野 内  敦

  （コード番号 2389 東証プライム市場）

電 話  ０ ３ － ５ ７ ４ ５ － ３ ６ １ １

グループ CXO 選任のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年４月１日付のグループ CXO選任について決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社グループは、「新しい価値創造を通じて産業変革を起こし、社会課題を解決する」というパー

パスのもと、企業のデジタルシフトを支援することで世の中に新たな価値を提供し、デジタルによ

る産業変革（= Industrial Transformation、以下「IX」）を起こし、人々の豊かな暮らしと持続可能

な日本社会の実現に向けて取り組んでおります。

このような中、IXによる社会課題解決に向け更なる事業成長を加速させるため、2023年４月１日

付のグループ CXOを５名選任することといたしました。また、Chief Strategy Officer(最高戦略責

任者)を新設し、これまで戦略投資や事業投資を推進してきたグループ CIO（最高投資責任者 Chief

Investment Officer)石原靖士が就任し、より業務執行体制の一層の強化を図ります。

新たな体制のもと、より一層 IXの実現と企業価値の向上に邁進してまいります。

グループ CXO人事（2023年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

野内 敦 グループ CEO (最高経営責任者) グループ CEO (最高経営責任者)

金澤 大輔 グループ COO(最高執行責任者) グループ COO(最高執行責任者)

加藤 毅之 グループ CFO(最高財務責任者) グループ CFO(最高財務責任者)

石綿 純 グループ CHRO(最高人事責任者) グループ CHRO(最高人事責任者)

石原 靖士 グループ CSO(最高戦略責任者) グループ CIO(最高投資責任者)

  以上